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Sivu: 1 ( 6)

Asunto Oy Wanha Meijerì-, Kokkola, nimisen asunto-osakeyhtiön
yhtiöj ärj estys

1 S Yhtiön toimlnimi on Asunto Oy Wanha Meijeri, Kokkola )a
kotipalkka Kokkola. Yhtiön ruotsinkielinen rinnakkaistoiminimi on
Bostads Ab Gamla Mejeriet, Karleby.

2 S Yhtiön toímiala on omistaa ja hallíta Kokkolan kaupungin 15
kaupunginosassa/ korttelissa 75, tontteja 13 ja L4 sekä tonteilla
sljaltsevia rakennuksia ja rakennelmia.

Yhtiön hall-itsemasta rakennuksesta on huoneistojen yhteenlasketusta
lattiapinta-al-asta yli puolet varattu asuinhuoneistoiksi.

3 S Yhtiön osakepâäoma on kaksituhatta viisisataa (2.500) euroa.

Osakkeiden nimel-lisarvo on kaksikpnmentävlisi senttiä. (0,25 €)

4 S Osakkeet tuottavat oikeuden hal-lita asuinhuoneistoja yht.iön
ta]ossa seuraavasLi:

Nro Tyyppl m2 Krs Osakk.nrot Osakk. lkm
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-: A5 ]- H + KT 2B,O
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huoneistolla on oikeus käyttää yhtä ko. huoneistoll-e
irtaimistovarastoa ensimmäisessä tai kellarikerroksessa.
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Jokaisen huoneistojen hallintaan kuuluu myös lasitettu parveke.

Yhtiön hallintaan jäävät:

- Toisessa kerroksessa sijaitseva yhteinen saunaosasto sekä
síivouskomero/ ensimmäisessä ja kell-arikerroksessa sijaitsevat
tekniset t.i1at, polkupyörävarastot sekä 1isäksi kaikki käytävät )a
porrashuoneet.
- Pihalla sijaitsevat polkupyöräkatokset sekä jätekatokset
- Piha-, leikkÍ Iiikenne- ja alueet.

5 S Yhtiökokous määrää osakkeenomistajien hallitsemistaan
huoneistosta suoritettavan rahoitus- ja hoit.ovastikkeen suuruuden
huoneístoj en lattiapinta-al-an suhteessa.

Osakkeenomistaj ien hallitsemien kellariautopaikko j en sekä pihar-r
auLolämmityspaíkkojen rahoitus- ja hoitovastikkeen suuruuden
yhtiökokous määrää autopaikkojen osakemäärän suhteessa.

Rahoitusvastikkeena kerâttyjä rahavaroja voidaan rahastoida fa
sijoittaa turvall-isestí ja tuottavasLi yhtiö1Ie myönnettyjen
lainojen lyhentämistä varten. Tätä lainanlyhennysrahastoa ei voida
käyttää muuhun tarkoitukseen kuin yhtiölle rakentamiseen Lai
korjaamiseen myönnettyjen l-ainojen lyhennyksiin ja korkoihin.

o

- Osakkeenomistaj illa on
halliLuksen määräämänä

edell-ä mainltuin rahoitusvastikeperusteÍn )a
aikana oikeus yhdellä kertaa suorittaa

kokonaisuudessaan omistamiensa osakkeiden noj alla hallitsemaansa
huoneistoa vastaava osuus rahoituslainoista niiden

uus on kokonaisuudessaan

a yhtiotle
suorittamasta yhtiölle

ä lukien, joka lähinnä
koko osuutensa

jätevedestä )a veden
ta suoritetaan eri
Iitus huoneistossa asuvien

sekä veden lammittämísestä
äistä osalta voidaan
rvaus huoneistokohtaisen
asennettu vastaavat
skutettavat kustannukset

suoritetaan 1. momentissa mainittuun vastikkeeseen sisältyvien
vastaar¡ien kustannusten sekä 6

sij asta.
momentissa mainittujen maksujen
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Vastikkeiden sekä edelIä 6. tai 1 . momentissa mainitun korvauksen
maksuajan ja -tavan määrää yhtiön hallitus.

6 S Yhtiön hallitukseen kuluu kolme (3) varsinaista jäsentä, ja yksi
(1) varajäsen. Hall-ituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia
ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

7 S Hallitus vafiLsee keskuudestaan puheenjohtajan Ja hallitus
kokoontuu puheenjohtajan kutsusta niin usein kuin yhtiön asiat sitä
vaativat. Puheenjohtajan on kutsuttava hallitus koolle, jos
hallituksen jäsen tai isännöitsíjä sitä vaatii.

HaÌlitus on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet hallituksen
jäsenistä on saapuvilla.

Asiat ratkaistaan enemmístöpäätöks1n. Äänten jakautuessa tasan
ratkaisee puheenjohtajan mielipide. Kokouksessa on pidettävZi
pöytäkirjaa, jonka alleklrjoittavat vähintään puheenjohtaja ja
hallituksen siihen valitsema jäsen tai isännöitsijä.

B S YhtiöIlä voi olla hallituksen nimittämä isännöitsijä, jonka
tul-ee hallituksen ohjeiden ja määräysten mukaan huolehtia
kiinteistön ja rakennusten pidosta ja hoítaa yhtiön muuta
päivittäistä hallintoa. Isãnnöitsijä ei saa toimia hallituksen
puheenjohtajana. Isännöitsijä1le suoritettavan palkkion määrää
yhtiön hal1itus.

9 S Yhtiötä edustavat ja sen toiminimen kirjolLtavat hallituksen
puheenjohtaja )a isännöitsijä kumpikln yksin tai kaksi halliLuksen
j äsentä yhdessä, taikka hal-l-ituksen siihen oikeuttamat henkilöt
kaksi yhdessä.

10 S Yhtiölle tulee valita yksi tilintarkastaja ja hänelle varamies.
Valittávan tulee olla joko KHT tai HTM tifintarkastaja tai
keskuskáuppakamarin hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Míkä1i

"tilintarkastajaksi valitaan Tilintarkastusyhteisö, €i
'." iaraLilintarkastaj äall't,arvitse valita. TilinLarkastaj an tolmikausi on
., kalenterivuosi ja n-änen' tehtävänsä päättyy hänen toimikautensa

.,,'., .'jätkeen pidettävän vars:inaisen yhtiökokouksen päättyessä
'':.:.,'"

' ; 11 S Yht.i,ön.tilit päätetään katenterivuosittaín. Tilinpäätös on
.. . vähintään kuukautta ennen varsinaista yhtiökokousta toimitettava
. ', ,tilintarkastaj itle, j oide-n it,rle" antaa tarkastuskertomuksensa
'.. ", hall'ituksel.l-e vähintään kãhta viikkoa ennen varsinaista

yhtiökokousta.

'., 1-2 S Va,rsinainen yhtÍökokous on pidettävä vuosittain haltituksen
määräämänä päivänä ennen kesäkuun l-oppua.

' Y!'imãäräinen y'htiökokous on pidettävä, kun yhtiökokous taí hallitus
kat'soo.siih,en olevan aihetta, tai kun tilintarkastaja tai
osakkeenomistajat, joilla on vähintään kymmenesosa (L/I0) kaikista
osakkeista, kirjallisestl sitä vaativat ilmoittamansa asian
käsittelemistä varten. Kokouskutsu on toimitettava I4 päivän
kuluessa vaatimuksen esittämisestä.
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